
Byt, 2+1, vl. osobní, ul. Komenského,
Suchdol nad Odrou
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1532
Popis: Byt v osobním vlastnictví, ve II. nadzemním podlaží
a k tomu podíl 1/4 na pozemku (zahrady) před a za domem,
kde je mimo jiné i parkoviště pro majitele domu. Na domě
je novější střešní krytina. Byt má nové rozvody elektřiny,
vody,  plynu.  Vlastní  vytápění  a  ohřev  vody  novým
plynovým kotlem (úsporný-kondenzační). Štítek energetické
náročnosti k bytu dosud nebyl...

Užitná plocha: 70 m2 Lodžie: není

Podlaží: 2 Výtah: není

Počet podlaží: 2 En. třída: G
2 450 000,- Kč

(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 731 073 898 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


